Dato
09.01
16.01
23.01
30.01
06.02
13.02
20.02
27.02
06.03
13.03
20.03
27.03
03.04
06.04
10.04
17.04
01.05

02-04.05
08.05
15.05
22.05
29.05
05.06

06.-09.06
12.06

13.06
19.06
22.06
26.06
03-08.08

DET DANSKE
SPEJDERKORPS

RAVNEHUS %""
SPEJDERNE |

Program - Junior

Mgdetid: 18.15 - 19.45

Aktivitet

5*5*5

Survivor

Survivor

Survivor

Foto o-lgb, i Hareskoven
Vinterferie

1.Hjeelp - Pakleedning

1.Hjeelp

1.Hjeelp

1.Hjeelp - svammehal
Troppen afholder made for os
Mad over bal / Omnia
Orientering - fokus og kompas
Grejdag for alle

Orientering - fokus og kompas
Paskeferie

Ingen spejdermgde

Divisions Tur

Pionering - how to bygge et spisebord
Pionering - how to bygge et spisebord
Pionering - 10 minutters tarn

Kristi Himmelfartsferie

Kanotur

Puff for alle 2. ars junior

Ingen spejdermgde

Divisionsbal

Junior grejdag

Den vandrende Ravn
Sommerafslutning
Sommerlejr

Modested Bemaerkning

Skoven 5km/5kg/5 jokes

Stationen

Ved Skovlyst

Stationen

DRH

DRH

DRH

DRH

Info senere

DRH Mere info falger

DRH

Stationen

DRH kl.09-13.00

Stationen
Lederne pakker til
Divisions Tur
Mere info falger

DRH

DRH

DRH

Info senere Nybro kanoudlejning
Divisionsbal den
13.06

Info senere Mere info falger

DRH

DRH

DRH

Mere info falger

Afbud til: Randi pa 31691394 eller til Kennet pa 23653737




